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REZULTATE FINALE
EXAMENUL DE ABSOLVIRE NIVELUL I

SESIUNEA IUNIE - IULIE 2024
 

Proba : PORTOFOLIU DIDACTIC (oral) 

BĂDIŢESCU T. GEORGE-IULIAN

BĂJENARU C.I. ALEXANDRA-BIANCA

BÎRLĂDEANU S. I. CRISTINA - ALINA

BRAŞCAN S.D. BIANCA

BUNU M. ANCA-MIHAELA

CEREŞ P. SANDRA

CHIRVASE S. ŞTEFAN

CREŢOI R. TEODORA-MARIA

DUMITRIU M.B. DIANA-ANDREEA (promotia 2022/2023)

GEORGESCU N. RUXANDRA-GABRIELA (promotia 
2022/2023)
GOREA D. TEODORA - MARIA

LANGU I. MARIA-MIHAELA

MÎINEA GH. MIHAELA

NISTOR I. ELENA-CĂTĂLINA

POPESCU T. ANDRA - VICTORIA

ŞTEFAN V. ANA-MARIA

TUDORACHE I. DĂNUŢ-MARIAN

VASILE I. ALISA

VELEA C. MIHAELA-COSMINA

VULPE G.O. RUXANDRA-ANDREEA

Numele si prenumele Nr. 
crt.
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Media examen final 
- portofoliu 
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 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 8,66

 10,00

 10,00

 7,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00
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 10,00

Data şi ora afişării: 10-07-2024 10.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
Lect. univ. dr. Gheorghe Oana

SECRETARUL COMISIEI
Lect. univ. dr. Toma Ionel Dalin Iulian

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI
DEPARTAMENTUL PENTRU PREGĂTIREA PERSONALULUI DIDACTIC
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Media de 
promovare a 

studiilor 


